
Baustellenfahrplan von 02.04. bis 03.04.2025 

Linie Bus RB 65

Zugnummer 99650 29650

Bauzugnummer 29646

Verkehrstage 02. - 03.04. 02. - 03.04.

Ersatzhaltestelle

Bad Kreuznach ab Bahnhof 4:02 4:15

Bretzenheim (Nahe) ab | | 4:19

Langenlonsheim ab Naheweinstraße 4:17 4:23

Laubenheim (Nahe) ab Naheweinstraße 4:21 4:26

Münster-Sarmsheim ab Rheinstraße 4:27 4:30

Bingen Hbf. an Hauptbahnhof 4:34 4:34

Bingen (Rhein) Stadt an 4:27

Legende

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen

00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt

00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt

00:00 = Zug entfällt

00:00 = Zusatzhalt

Bad Kreuznach - Bingen

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 02.04. bis 03.04.2025

Linie Bus RB 35

Zugnummer 99284 29284

Verkehrstage 02. - 03.04. 02. - 03.04.

Ersatzhaltestelle

Bingen (Rhein) Hbf ab Hauptbahnhof 4:35 4:47

Bingen (Rhein) Stadt an Stadtbahnhof 4:40 4:49

Bingen (Rhein) Stadt ab 4:50

Gensingen-Horrweiler ab 5:01

Welgesheim-Zotzenheim ab 5:04

Sprendlingen Nord ab 5:08

Gau Bickelheim ab 5:13

Wallertheim ab 5:17

Armsheim ab 5:21

Albig ab 5:26

Alzey ab 5:42

Alzey Süd ab 5:45

Eppelsheim (Rheinhess) an 5:50

Legende

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen

00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt

00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt

00:00 = Zug entfällt

00:00 = Zusatzhalt

Bingen - Armsheim - Alzey - Worms

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


